СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
проект
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ СВЕТЛЫЙ

Березовского района

Ханты-Мансийского автономного округа – Югры

РЕШЕНИЕ

от 00.00.2017

 № 000
п. Светлый

Об исполнении бюджета сельского поселения Светлый за 9 месяцев 2017 года

Рассмотрев постановление администрации сельского поселения Светлый № 174 от 23.10.2017 года «Об утверждении отчета администрации сельского поселения Светлый об исполнении бюджета сельского поселения Светлый за 9 месяцев 2017», в соответствии с Уставом сельского поселения Светлый,
РЕШИЛ:

1. Принять к сведению отчет об исполнении бюджета сельского поселения Светлый за 9 месяцев  2017 года:

· по доходам в сумме 24 220,3  тыс. рублей согласно приложению 1 «Исполнение доходов бюджета сельского поселения Светлый за 9 месяцев  2017 год» к настоящему решению;

· по расходам  в сумме 22153,9 тыс. рублей  согласно приложению 2 «Исполнение бюджетных ассигнований по разделам, подразделам классификации расходов бюджета сельского поселения Светлый за 9 месяцев 2017» к настоящему решению;

· по источникам  внутреннего финансирования дефицита бюджета сельского поселения Светлый в сумме -2066,4 тыс. рублей, согласно приложению 3 «Исполнение бюджета сельского поселения Светлый за 9 месяцев 2017 года по источникам внутреннего финансирования дефицита» к настоящему решению.
2. Настоящее решение вступает в силу после его подписания.

3. Контроль за выполнением решения оставляю за собой.

Председатель Совета депутатов
Глава сельского поселения
 О.В.Иванова